АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА                                                                        НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2022                                 с. Новотроицк                                      № 23

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
от 30.12.20219 № 132
       В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением  Совета Депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 17.12.2019 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть  представлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование на долгосрочной основе»,  администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области,                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                                   1. Внести в постановление администрации   Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области   от 30.12.2019 № 132 «Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц и подлежащего предоставлению субъекта малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:                                                          1.1. приложение 1 изложить в новой редакции:                                  2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.                                                  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новотроицкого  сельсовета                                                                  Северного района Новосибирской области                            Н.В. Кочерешко
Приложение 1                                                                                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации Новотроицкого сельсовета                                                                                                                                                                   Северного района Новосибирской области                                                                                                                                                                                                       от 10.03.2022  № 23

Перечень муниципального имущества Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц

	№ п/п
	Наименование имущества его характеристики
	Адрес объекта (Место нахождение имущества)
	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровый или условный номер
	Вид имущества (движимое, недвижимое)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Часть помещения ( 6 кв.м) в нежилом здании  МКУК «Новотроицкий СДК» 1969 года постройки
	Новосибирская область Северный район с. Новотроицк ул. Трудовая 28
	416,4 кв.м.
	    	-
	недвижимое

	2
	Земельный участок
	Новосибирская область, Северный район, МО Новотроицкий сельсовет
	15230000 кв. м.
	54:21:024101:811
	недвижимое